2012-0182012-018
No.499
SEC-ウェーブミルWGX型
ハイレーキ汎用平面削りカッタ
High-Rake, General-Purpose Face Milling Cutter
SEC-WAVEMILL WGX series   第11版
Global Support, Global Solutions.
ツーリングニュース

刃径 勝手 メトリック
仕様
型番の呼び方
WGX   13   040   R   S
部品
N m
Q
Q Q
平　面
インサート
K
P
SM P K M
S
M
S
M
S
K
N N
K
P
SM P
M
P
M K M
S
M
S
M
S
M
S N P
K
P
SM P
M
P
M K M
S
M
S
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q D D Q
D D D D D D D D F F D
D D D D D D D D D F F Q Q D
D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D F F Q Q Q
Q Q Q
D  D   D     D
拡充
N m 推奨締付けトルク（N・m） D印：標準在庫品   D印：標準在庫品（新製品・拡充品） F印：将来、新製品に置換え、受注生産に移行、廃止などを予定（在庫を確認願います） 無印：受注生産品   －印：製作いたしません
鋼
P
ステンレス鋼
M
鋳鉄
K
非鉄金属
N
難削材
S
6
SEC-ウェーブミル
WGXM 13000R/L(S)型
推奨切削条件
Q
Q
Q
部品
N m
Q

刃径 勝手 メトリック
仕様
型番の呼び方
WGX   M   13  050  R  S
平　面
インサート
K
P
SM P K M
S
M
S
M
S
K
N N
K
P
SM P
M
P
M K M
S
M
S
M
S
M
S N P
K
P
SM P
M
P
M K M
S
M
S
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q D D Q
D D D D D D D D F F D
D D D D D D D D D F F Q Q D
D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D F F Q Q Q
Q Q Q
D  D   D     D
拡充
N m 推奨締付けトルク（N・m） D印：標準在庫品   D印：標準在庫品（新製品・拡充品） F印：将来、新製品に置換え、受注生産に移行、廃止などを予定（在庫を確認願います） 無印：受注生産品   －印：製作いたしません
鋼
P
ステンレス鋼
M
鋳鉄
K
非鉄金属
N
難削材
S
7
SEC-ウェーブミル
WGXF 13000R/L(S)型
部品
N m
Q
Q Q
本体（エクストラファインピッチ）
D
D
D
D Q
D
D Q

刃径 勝手 メトリック
仕様
型番の呼び方
WGX   F   13  050  R  S
平　面
推奨切削条件
Q
Q
Q
N m 推奨締付けトルク（N・m） D印：標準在庫品   D印：標準在庫品（新製品・拡充品） F印：将来、新製品に置換え、受注生産に移行、廃止などを予定（在庫を確認願います） 無印：受注生産品   －印：製作いたしません
鋼
P
ステンレス鋼
M
鋳鉄
K
非鉄金属
N
難削材
S
8
SEC-ウェーブミル
WGX 13000EW型
部品
N m
Q Q Q
本体（柄付きタイプ）
D
D
D
D
インサート
K
P
SM P K M
S
M
S
M
S
K
N N
K
P
SM P
M
P
M K M
S
M
S
M
S
M
S N P
K
P
SM P
M
P
M K M
S
M
S
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q D D Q
D D D D D D D D F F D
D D D D D D D D D F F Q Q D
D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D F F Q Q Q
D D D D D D D D F F Q Q Q
D  D   D     D
拡充